
ZARZĄDZENIE NR 98/24 
WÓJTA GMINY RUTKI 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rutki na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.), oraz § 12 pkt 2, pkt 3, pkt 4 uchwały Nr 309/XLIV/23 Rady Gminy Rutki z dnia 15 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rutki na rok 2024 - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu ogółem: 55.889.337,16 zł, w tym: bieżące 36.805.443,71 zł, majątkowe 
19.083.893,45 zł. 

2. Plan wydatków budżetu ogółem: 57.289.337,18 zł, w tym: bieżące 32.707.504,25 zł, majątkowe 
24.581.832,93 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Dariusz 
Sławomir Modzelewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59DF5DE2-6B86-484E-A67B-497152F53214. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 98/24 

Wójta Gminy Rutki 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu gminy na rok 2024 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 14 941 970,00 0,00 7 824,00 14 949 794,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 238 528,00 0,00 7 824,00 246 352,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

80 789,00 0,00 7 824,00 88 613,00 

852   Pomoc społeczna 801 455,50 -31 700,00 14 000,00 783 755,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59DF5DE2-6B86-484E-A67B-497152F53214. Podpisany Strona 1



 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

23 000,00 -1 700,00 0,00 21 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

23 000,00 -1 700,00 0,00 21 300,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

261 614,00 -30 000,00 0,00 231 614,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

260 000,00 -30 000,00 0,00 230 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 239 000,00 0,00 14 000,00 253 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

238 000,00 0,00 14 000,00 252 000,00 

855   Rodzina 326 009,58 -4 383,96 4 383,96 326 009,58 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

202 866,00 -4 383,96 4 383,96 202 866,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 244 594,40 -4 383,96 4 383,96 244 594,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

202 866,00 -4 383,96 4 383,96 202 866,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

171 789,01 -4 383,96 0,00 167 405,05 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

31 076,99 0,00 4 383,96 35 460,95 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59DF5DE2-6B86-484E-A67B-497152F53214. Podpisany Strona 2



bieżące razem: 29 542 925,00 -36 083,96 26 207,96 29 533 049,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

499 729,42 -4 383,96 4 383,96 499 729,42 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 19 083 893,45 0,00 0,00 19 083 893,45 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

116 004,20 0,00 0,00 116 004,20 

Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 7 242 394,71 0,00 0,00 7 242 394,71 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 55 899 213,16 -36 083,96 26 207,96 55 889 337,16 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

615 733,62 -4 383,96 4 383,96 615 733,62 

  

 

   

Wójt 
 
 

Dariusz Sławomir Modzelewski 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59DF5DE2-6B86-484E-A67B-497152F53214. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 98/24 

Wójta Gminy Rutki 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu gminy na rok 2024 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 123 283,88   123 283,88   30 000,00   0,00   30 000,00   93 283,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 
po zmianach 123 283,88   123 283,88   30 000,00   0,00   30 000,00   93 283,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
Rodzaj zadania: Własne                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 19 464 173,80   12 509 616,70   11 872 412,00   9 443 845,58   2 428 566,42   0,00   416 629,00   220 575,70   0,00   0,00   6 954 557,10   6 954 557,10   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -21 400,67   -21 400,67   -17 150,00   -17 150,00   0,00   0,00   0,00   -4 250,67   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 29 224,67   29 224,67   7 824,00   7 824,00   0,00   0,00   17 150,00   4 250,67   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 19 471 997,80   12 517 440,70   11 863 086,00   9 434 519,58   2 428 566,42   0,00   433 779,00   220 575,70   0,00   0,00   6 954 557,10   6 954 557,10   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 15 508 119,49   8 553 562,39   8 232 613,39   7 043 556,39   1 189 057,00   0,00   320 949,00   0,00   0,00   0,00   6 954 557,10   6 954 557,10   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -2 150,00   -2 150,00   -2 150,00   -2 150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 17 320,00   17 320,00   6 520,00   6 520,00   0,00   0,00   10 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 15 523 289,49   8 568 732,39   8 236 983,39   7 047 926,39   1 189 057,00   0,00   331 749,00   0,00   0,00   0,00   6 954 557,10   6 954 557,10   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 320 949,00   320 949,00   0,00   0,00   0,00   0,00   320 949,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 10 800,00   10 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
po zmianach 331 749,00   331 749,00   0,00   0,00   0,00   0,00   331 749,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 67 749,39   67 749,39   67 749,39   67 749,39   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 6 520,00   6 520,00   6 520,00   6 520,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 74 269,39   74 269,39   74 269,39   74 269,39   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 4 582 532,00   4 582 532,00   4 582 532,00   4 582 532,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -2 150,00   -2 150,00   -2 150,00   -2 150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
po zmianach 4 580 382,00   4 580 382,00   4 580 382,00   4 580 382,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 470 194,61   1 470 194,61   1 403 494,61   1 328 285,19   75 209,42   0,00   66 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -15 000,00   -15 000,00   -15 000,00   -15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 7 654,00   7 654,00   1 304,00   1 304,00   0,00   0,00   6 350,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
po zmianach 1 462 848,61   1 462 848,61   1 389 798,61   1 314 589,19   75 209,42   0,00   73 050,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 66 700,00   66 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   66 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 6 350,00   6 350,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 350,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
po zmianach 73 050,00   73 050,00   0,00   0,00   0,00   0,00   73 050,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 7 957,58   7 957,58   7 957,58   7 957,58   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 304,00   1 304,00   1 304,00   1 304,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 9 261,58   9 261,58   9 261,58   9 261,58   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 893 854,58   893 854,58   893 854,58   893 854,58   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -15 000,00   -15 000,00   -15 000,00   -15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
po zmianach 878 854,58   878 854,58   878 854,58   878 854,58   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 223 575,70   223 575,70   3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   220 575,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -4 250,67   -4 250,67   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -4 250,67   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 4 250,67   4 250,67   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 250,67   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    80195  Pozostała działalność 
po zmianach 223 575,70   223 575,70   3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   220 575,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 3 300,80   3 300,80   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 300,80   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -3 300,80   -3 300,80   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -3 300,80   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4211 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 699,20   699,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   699,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4212 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie -699,20   -699,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -699,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59DF5DE2-6B86-484E-A67B-497152F53214. Podpisany Strona 1



zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 174 592,27   174 592,27   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   174 592,27   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 3 507,65   3 507,65   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 507,65   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4301 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 178 099,92   178 099,92   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   178 099,92   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 36 983,43   36 983,43   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   36 983,43   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 743,02   743,02   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   743,02   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4302 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 37 726,45   37 726,45   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   37 726,45   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 4 126,00   4 126,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 126,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -206,85   -206,85   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -206,85   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4431 Różne opłaty i składki 
po zmianach 3 919,15   3 919,15   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 919,15   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 874,00   874,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   874,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -43,82   -43,82   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -43,82   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4432 Różne opłaty i składki 
po zmianach 830,18   830,18   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   830,18   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 728 515,51   1 728 515,51   1 041 592,51   744 972,20   296 620,31   0,00   686 923,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -31 700,00   -31 700,00   -1 700,00   0,00   -1 700,00   0,00   -30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 14 000,00   14 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   14 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 710 815,51   1 710 815,51   1 039 892,51   744 972,20   294 920,31   0,00   670 923,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 23 000,00   23 000,00   23 000,00   0,00   23 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 700,00   -1 700,00   -1 700,00   0,00   -1 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej po zmianach 21 300,00   21 300,00   21 300,00   0,00   21 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 23 000,00   23 000,00   23 000,00   0,00   23 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 700,00   -1 700,00   -1 700,00   0,00   -1 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
po zmianach 21 300,00   21 300,00   21 300,00   0,00   21 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 304 844,00   304 844,00   24 844,00   0,00   24 844,00   0,00   280 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -30 000,00   -30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

po zmianach 274 844,00   274 844,00   24 844,00   0,00   24 844,00   0,00   250 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 280 000,00   280 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   280 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -30 000,00   -30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 250 000,00   250 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   250 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 239 000,00   239 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   238 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 14 000,00   14 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   14 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85216  Zasiłki stałe 
po zmianach 253 000,00   253 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   252 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 238 000,00   238 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   238 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 14 000,00   14 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   14 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 252 000,00   252 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   252 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 469 879,58   461 515,58   256 157,58   148 624,34   107 533,24   0,00   2 492,00   202 866,00   0,00   0,00   8 364,00   8 364,00   8 364,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -4 383,98   -4 383,98   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -4 383,98   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 4 383,98   4 383,98   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 383,98   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   855   Rodzina 
po zmianach 469 879,58   461 515,58   256 157,58   148 624,34   107 533,24   0,00   2 492,00   202 866,00   0,00   0,00   8 364,00   8 364,00   8 364,00   0,00   0,00   
przed zmianą 252 958,40   244 594,40   40 276,40   29 456,16   10 820,24   0,00   1 452,00   202 866,00   0,00   0,00   8 364,00   8 364,00   8 364,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -4 383,98   -4 383,98   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -4 383,98   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 4 383,98   4 383,98   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 383,98   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85516  System opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3 
po zmianach 252 958,40   244 594,40   40 276,40   29 456,16   10 820,24   0,00   1 452,00   202 866,00   0,00   0,00   8 364,00   8 364,00   8 364,00   0,00   0,00   
przed zmianą 21 008,54   21 008,54   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   21 008,54   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -3 672,26   -3 672,26   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -3 672,26   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 17 336,28   17 336,28   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   17 336,28   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 3 672,30   3 672,30   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 672,30   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 3 672,30   3 672,30   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 672,30   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 3 556,75   3 556,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 556,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -621,73   -621,73   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -621,73   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 2 935,02   2 935,02   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 935,02   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 621,72   621,72   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   621,72   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 621,72   621,72   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   621,72   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 514,71   514,71   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   514,71   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -89,97   -89,97   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -89,97   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4127 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 424,74   424,74   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   424,74   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 89,94   89,94   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   89,94   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4129 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 89,94   89,94   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   89,94   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 51 985,12   51 985,12   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   51 985,12   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -0,01   -0,01   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -0,01   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4217 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 51 985,11   51 985,11   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   51 985,11   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia przed zmianą 11 011,88   11 011,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   11 011,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59DF5DE2-6B86-484E-A67B-497152F53214. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,01   0,01   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,01   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 11 011,89   11 011,89   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   11 011,89   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 94 596,65   94 596,65   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   94 596,65   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -0,01   -0,01   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -0,01   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4277 Zakup usług remontowych 
po zmianach 94 596,64   94 596,64   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   94 596,64   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 20 038,16   20 038,16   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 038,16   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,01   0,01   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,01   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4279 Zakup usług remontowych 
po zmianach 20 038,17   20 038,17   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 038,17   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 49 950 903,59   25 369 070,66   22 359 662,56   13 728 445,88   8 631 216,68   738 713,00   1 457 411,00   483 284,10   0,00   330 000,00   24 581 832,93   24 581 832,93   86 021,62   0,00   0,00   
zmniejszenie -57 484,65   -57 484,65   -18 850,00   -17 150,00   -1 700,00   0,00   -30 000,00   -8 634,65   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 47 608,65   47 608,65   7 824,00   7 824,00   0,00   0,00   31 150,00   8 634,65   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 
po zmianach 49 941 027,59   25 359 194,66   22 348 636,56   13 719 119,88   8 629 516,68   738 713,00   1 458 561,00   483 284,10   0,00   330 000,00   24 581 832,93   24 581 832,93   86 021,62   0,00   0,00   

 
Rodzaj zadania: Zlecone                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 7 225 025,71   7 225 025,71   3 598 351,94   622 690,21   2 975 661,73   0,00   3 626 673,77   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 
po zmianach 7 225 025,71   7 225 025,71   3 598 351,94   622 690,21   2 975 661,73   0,00   3 626 673,77   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
 
   

Wójt 
 
 

Dariusz Sławomir Modzelewski 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59DF5DE2-6B86-484E-A67B-497152F53214. Podpisany Strona 3



 
 
 
 
 
Do § 1. 
1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 36 083,96 zł, w dziale:  
1) 852- Pomoc społeczna, rozdział 85213 § 2030 – 1 700,00 zł, z dotacji celowej na zadania własne, pismo 

nr FB-II.3111.811.2024.AW z dn. 27.11.2024 r., oraz rozdział 85214 § 2030 – 30 000,00 zł, z dotacji 
celowej na zadania własne, pismo nr FB-II.3111.816.2024.AW z dn. 27.11.2024 r.; 

2) 855- Rodzina, rozdział 85516 § 2057 – 4 383,96 zł, środki  z UE na realizację projektu pt. Opieka nad 
dziećmi do lat 3 - program Maluch+ w ramach Działania 02.01 Opieka nad dziećmi do lat 3 – program 
Maluch+ w ramach programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021–2027 (FERS), 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus. 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 26 207,96 zł, w dziale: 
1) 758- Różne rozliczenia, rozdział 75814 § 2100 – 7 824,00 zł, środki z Funduszu Pomocy (zad. własne); 
2) 852- Pomoc społeczna, rozdział 85216 § 2030 – 14 000,00 zł, dotacja celowa na zadania własne, pismo 

nr FB-II.3111.816.2024.AW z dn. 27.11.2024 r; 
3) 855- Rodzina, rozdział 85516 § 2059 – 4 383,96 zł, środki  z BP na realizację projektu pt. Opieka nad 

dziećmi do lat 3 - program Maluch+ . 
Do § 2. 
1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 31 700,00 zł, w dziale: 852- Pomoc społeczna, rozdział 

85213 § 4130 – 1 700,00 zł, z składki ZUS od wypłacanych zasiłków stałych, oraz rozdział 85214 
§ 3110 – 30 000,00 zł, z wypłat zasiłków okresowych; 

2.  Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 21 824,00 zł, w dziale:  
1) 801- Oświata i wychowanie – 7 824,00 zł, w tym SP Rutki – 5 216,00 zł, SP w Grądach-Woniecko – 

2 608,00 zł, na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem 
i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; 

2) 852- Pomoc społeczna, rozdział 85216 § 3110 – 14 000,00 zł, na wypłatę zasiłków stałych; 
3. Zmniejsza się plan wydatków w dziale 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80101 § 4790 – 800,00 zł, 

i zwiększa się plan wydatków w rozdziale 80103 § 3020 – 300,00 zł, § 4790 – 500,00 zł,  zmian 
dokonano na wniosek Dyrektor Sz. P. w Kołomyi. 

4. Zmniejsza się plan wydatków w dziale 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80101 § 4790 – 
1 350,00 zł, i zwiększa się plan wydatków w rozdziale 80101 § 3020 – 800,00 zł, rozdziale 80103 
§ 3020 – 50,00 zł, § 4790 – 500,00 zł,  zmian dokonano na wniosek Dyrektor Sz. P. w Grądach-
Woniecko. 

5. Zmniejsza się plan wydatków budżetu w dziale 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80103 § 4790 – 
16 000,00 zł, i zwiększa się plan wydatków w rozdziale 80101 § 3020 – 10 000,00 zł, i w rozdziale 
80103 § 3020 – 6 000,00 zł, zmian dokonano na wniosek Dyrektor S.P. w Rutkach. 

6. Zmniejsza się plan wydatków w dziale 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80195 § 4211 – 
3 300,80 zł, § 4212 – 699,20 zł, § 4431- 206,85 zł, § 4432 – 43,82 zł, i zwiększa się plan wydatków w 
§ 4301 – 3 507,65 zł, § 4302 – 743,02 zł, (zmiana techniczna paragrafów w ramach projektu „Program 
mobilności na greckim szlaku”) – S.P. Rutki. 

7. Zmniejsza się plan wydatków budżetu w dziale 855- Rodzina, rozdział 85516 § 4217 – 0,01 zł, § 4277 – 
0,01 zł, i zwiększa się plan wydatków w § 4219 – 0,01 zł, § 4279 – 0,01 zł, (zmiana techniczna 
paragrafów w ramach projektu „Maluch+” – tworzenie Punktu Opieki Dziennej). 

8. Zmniejsza się plan wydatków budżetu w dziale 855- Rodzina, rozdział 85516 § 4017 – 3 672,26 zł, 
§ 4117 – 621,73 zł, § 4127 – 89,97 zł, i zwiększa się plan wydatków w § 4019 – 3 672,30 zł, § 4119 – 
621,72 zł, § 4129 – 89,94 zł, (zmiana techniczna paragrafów w ramach projektu „Maluch+” - 
funkcjonowanie Punktu Opieki Dziennej). 
 

 Wójt 
  

Dariusz Sławomir Modzelewski 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 98/24

Wójta Gminy Rutki

z dnia 27 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59DF5DE2-6B86-484E-A67B-497152F53214. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59DF5DE2-6B86-484E-A67B-497152F53214. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 98/24 WÓJTA GMINY RUTKI z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Zalacznik 3


		2024-11-29T12:51:19+0100




